DESPACHO

Nº do Processo: 23100.015665/2024-71
Interessado(s): PAULO DE TARSO IRIZAGA PEREIRA, CIDRA - URUGUAIANA

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo Edital 427/2024 informa sobre a prova
Data: 30/11/2024
Local: prédio 600 - campus Uruguaiana
Horário: início das provas 8:00h
Término das Provas: 12h
O portão será aberto ás 7:30
Atenciosamente
                                                              Eloá Chiquetti
                                               Coordenadora  Pró Tempore COREMU

Assinado eletronicamente por ELOA MARIA DOS SANTOS CHIQUETTI , PROFESSOR DO
MAGISTERIO SUPERIOR, em 25/11/2024, às 09:25, conforme horário oficial de Brasília, de acordo
com as normativas legais aplicáveis.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1607157 e o
código CRC 41635991.

Referência: Despacho do Processo nº 23100.015665/2024-71 SEI nº 1607157

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0